
Tuote: Sähköpyöräturva

SÄHKÖPYÖRÄTURVA
Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tuote: Korttivakuutus
(MS-04-000-1)

KORTTIVAKUUTUS
Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.9.2024 alkaen
Yritys: Mysafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös 
tuote-esitteeseen ja vakuutusehtoihin. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi.

Millainen vakuutus on kyseessä?
Korttivakuutus korvaa taloudellisen vahingon, joka on aiheutunut sinulle maksukortillasi tehdystä oikeudetto-
masta tiliveloituksesta tai tililtäotosta, jonka joku muu on tehnyt tarkoituksenaan saada taloudellista etua 
itselleen. Vakuutukseen sisältyy turva netissä tekemiisi ostoksiin. Vahingon sattuessa, tarjoamme neuvontaa ja 
vakuutukseen kuuluu myös oikeudellinen neuvonta ja oikeusturvavakuutus.

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?
MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

Vahinko, jos olet luovuttanut korttitietosi itse.

Vahinko, josta voit saada korvausta pankilta tai 
korttiyhtiöltä.

Oikeudettomat tiliveloitukset tai tililtäotot, jotka ovat 
tapahtuneet 48 tuntia maksukortin katoamisen 
jälkeen.

Vahinko, josta tavarantoimittaja tai joku muu on 
vastuussa.

Vahinko, jos olet tilannut palveluja, tehnyt liittymäti-
lauksen, ennakkotilauksen tai lehtitilauksen, vaikka et 
olisi tiennyt tehneesi tilausta.

Vahingonkorvaus kaupan purkamisen yhteydessä, 
muu välillinen vahinko tai kustannusten nousu 
korvattavan vahingon vuoksi.

Vahinko, joka on aiheutunut kulumisesta tai 
käytöstä.

Vahinko, joka liittyy sotaan, kapinaan, vallankumouk-
seen, terrorismiin, lakkoon tai ydinvahinkoon. 

Vakuutuksesta korvataan rahavarojen todellinen
taloudellinen menetys ja kustannuksia seuraavasti:

ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA 
JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

Tavaran kulumisesta tai käytöstä aiheutunutta 
vahinkoa.

Laittomia tavaroita, esim. piraattikopioita.

Alla on esimerkkejä rajoituksista. Katso vakuutuksen 
ulkopuolelle jäävien tavaroiden täydellinen lista 
ehdoista. 

Vakuutuksesi ei kata:

Suomessa myönnetyllä maksukortillasi tehty 
oikeudeton tiliveloitus tai tililtäotto: 2 500 €

Pankin veloittama kortin uusintamaksu kortin 
varkaustapauksissa: 100 €

Omavastuuosuuden poistaminen hyväksytyn 
korttireklamaation yhteydessä: 1 200 € 

Virheellinen tavarantoimitus, toimittamatta 
jäänyt tavara: 3 000 €

Toimitetun paketin varkaus: 1 000 €

Uuden tavaran äkillisen vahingon vakuutus: 
1 000 € / vahinko, enintään 3 000 € / vakuutuskausi

Äkillisen vahingon omavastuuosuuden korvaus: 
150 €

Tavaran piilovirhevakuutus: 1 000 € / vahinko, 
enintään 3 000 € / vakuutuskausi

Mysafetyn neuvonta: rajoittamaton tuntimäärä

Oikeudellinen neuvonta: 15 h

Oikeusturvavakuutus: 50 000 €

*) Rahavaroilla tarkoitetaan rahaa, mutta ei esimerkiksi 
lahjakorteilla, etuseteleillä tai muilla vastaavilla vaihtokaupan 
muodossa suoritettavia osittaisia maksuja.

Vakuutuksesta korvataan enintään tavaran ostohinta ja 
kuljetuskustannukset, kuitenkin korkeintaan 
vakuutusmäärään asti.
  
Vakuutusmäärä on Mysafetyn korvausvelvollisuuden 
ylimpänä rajana vakuutuskautta (12 kk) kohti, jos ei muuta 
mainita.

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa, lukuun 
ottamatta oikeudellista neuvontaa ja oikeusturvavakuutusta, 
jotka ovat voimassa vain sellaisten Suomessa tapahtuneiden 
vahinkojen osalta, jotka voidaan käsitellä Suomen lain 
mukaan ja jotka voidaan välittömästi saattaa käsiteltäviksi 
Suomen tuomioistuimessa.



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa, lukuun ottamatta oikeudellista neuvontaa ja 
oikeusturvavakuutusta, jotka ovat voimassa vain sellaisten Suomessa tapahtuneiden vahinkojen osalta, 
jotka voidaan käsitellä Suomen lain mukaan ja jotka voidaan välittömästi saattaa käsiteltäviksi Suomen 
tuomioistuimessa.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. 
Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki. 

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Maksa vakuutusmaksu aina viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä.

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja 
voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai 
vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. 

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa.
- Lue vakuutusehdot. 
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.


